
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2024. gada 27. jūnijā  Nr. 279 
 
 

Grozījums Jūrmalas domes 2024. gada 

21. marta lēmumā Nr. 110 “Par Medību 

koordinācijas komisijas izveidošanu” 

(protokols Nr. 9, 29. punkts) 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 53. panta otro daļu un Jūrmalas domes 

2024. gada 21. marta nolikuma Nr. 9 “Jūrmalas valstspilsētas Medību koordinācijas 

komisijas nolikums” 3. punktu, Jūrmalas dome nolemj: 

1. Izdarīt Jūrmalas domes 2024. gada 21. marta lēmumā Nr. 110 “Par Medību 

koordinācijas komisijas izveidošanu” šādu grozījumu: 

Izteikt 1.2. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks – Administrācijas Īpašumu pārvaldes 

Pilsētsaimniecības un labiekārtošanas nodaļas vecākā eksperte mežsaimniecības 

jautājumos Lāsma Strautiņa;”. 

2. Šis lēmums stājas spēkā ar 2024. gada 15. jūliju. 

 

Priekšsēdētāja 
 

R. Sproģe 
 


